Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 629—31. (Om dette Diplom, hvis 
Uægthed næppe kan betvivles, se sstds. Regesten S. 143—41.) Tydsk Overs, i Bunge u. 
Toli, Est- und Livländische Brieflade 1. 19—20. Jvfr. Nr. *618.

*607. Huguicionis, capellani papæ et in regnis Norwegiæ, Daciæ el Sueciæ 
decimæ terræ sanctæ subsidio deputatæ collectoris, transscriptum bullæ papalis (d. 1. Novbr. 
1285), qua collector dictæ decimæ in Norwegia constituitur. — Asloie, V. kal. Septembris, 
pontificatus domini Honorii pape 1111. anno secundo.

Diplomat. Norveg. 1. 71.

*608. JoHANNis episcopi Tusculani ad episcopum Brandeburgensem litteræ, in 
quibus declarat, Honorium papam IVium se ad partes Almanie commisso sibi tam in illis 
quam in Boemie, Dagie ac Suecie regnis nec non Polonie atque aliis ducatibus pienæ legationis 
officio destinasse. — Basilee, VII. kal. Octobr., pontificatus Honorii papæ anno secundo.

Riedel, Codex diplomaticus Brandenburgensis 1. Hauptth. VIII. 174—75.

*609. Grev Jakobs (af Halland) Vidnesbyrd om Skiftet af Erik Plovpennings 
Fædrenearv mellem hans Døtre. — Skielfiskør, quinta feria post Calixti.

Udt. i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 292 (Kvartudg. II. 371).
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1286.
1372. Brudst. i Westphalen, Monumenta III, Praef. S. 58. Jvfr. Suhrn, Hist, af Danm. XI. 4—5. 30. Novbr.
*610. Honorii (IVti) papae bulla, qua praeposito et capitulo ecclesiae Wibergensis 18. Decbr. 

electionem episcopalem faciendam mandat, quum Petrus, qui diu se pro episcopo gesserit, 
in manibus papae sponte resignarit. — Rome apud sanctam Sabinam, XV. kl. Januarii, 
pontificatus nostri anno secundo.

Ny kirkehist. Samlinger III. 382—83.
1373 se *486. 26. Decbr.

*611. Civitatis Lubicensis ad Ericum regis litterae, quibus conqueritur, quod 
cives per officiales regis contra privilegia in bonis suis impediuntur et multas injurias 
patiuntur. — Sine anno.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 388—89. Brudst. i Meklenburgisches Urkundenb. III. 64.
Om Tiden se Hansisches Urkundenb. I. 348.

1286? 1286?

*612. He(nrigus), prior sancte domus beati Johannis de Dacia, Stenike, civitatis
Lubicensis proconsuli, nuntiat, se de negotio sibi commisso apud regem suum procurasse 
et sperare, bonam concordiam inter eum et Lubicenses reformari posse. — Sine anno.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 492. Om Tiden se Hansisches Urkundenb. 1. 348.

1286—1319.
‘613 (=822). Brudst. i Thorsen, De med jydske Lov beslægtede Stadsretter, Indi. S. 33—34. Om